

# J. K. Holding Struer ApS

Fabriksvej 20  
7600 Struer

CVR-nr. 28 30 49 43

## Årsrapport for 2019/20



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 15. marts 2021

---

Jan Mølgaard Knop  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	J. K. Holding Struer ApS Fabriksvej 20 7600 Struer
	Telefon: 97840444
	CVR-nr.: 28 30 49 43
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Hjemsted: Struer
<b>Direktion</b>	Jan Mølgaard Knop, direktør
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Knop Elektronik A/S Knop Rehatek AB
<b>Revision</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Ved Fjorden 25 7600 Struer
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Holstebro Hostrupsvej 6 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i datterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 439.271, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.541.383.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er udbruddet af Corona-virus stadig aktivt og myndighederne har fastholdt deres tiltag for at dæmme op for smittespredningen. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere de samfundsøkonomiske konsekvenser af de gennemførte restriktioner eller konsekvenserne heraf for selskabet.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.009</b>	<b>-9.226</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-503.825	65.394
Finansielle indtægter	1	91.242	90.414
Finansielle omkostninger	2	1.528	-6.139
<b>Resultat før skat</b>		<b>-421.064</b>	<b>140.443</b>
Skat af årets resultat		-18.207	-16.711
<b>Årets resultat</b>		<b>-439.271</b>	<b>123.732</b>
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-503.825	65.394
Overført resultat		8.054	3.038
		<b>-439.271</b>	<b>123.732</b>

## Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.174.497	2.677.487
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.174.497</b>	<b>2.677.487</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.174.497</b>	<b>2.677.487</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.363.055	2.322.965
Selskabsskat		0	48.116
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	66
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.363.055</b>	<b>2.371.147</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>40.759</b>	<b>44.789</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.403.814</b>	<b>2.415.936</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.578.311</b>	<b>5.093.423</b>

## Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.633.337	2.136.327
Overført resultat		2.726.546	2.718.492
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>4.541.383</b>	<b>5.035.119</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		18.207	16.689
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b>18.207</b>	<b>16.689</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.984	41.615
Skyldigt sambeskatningsbidrag		16.689	0
Anden gæld		48	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.721</b>	<b>41.615</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>36.928</b>	<b>58.304</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.578.311</b>	<b>5.093.423</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	91.194	90.414
Andre finansielle indtægter	48	0
	<u>91.242</u>	<u>90.414</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	310	40
Kursreguleringer omkostninger	-1.838	5.291
Rentetillæg selskabsskat	0	808
	<u>-1.528</u>	<u>6.139</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>676.000</u>	<u>676.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>676.000</u>	<u>676.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2019	2.007.747	1.944.405
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	-5.940	-6.260
Valutakursregulering primo	515	-2.052
Årets resultat	<u>-503.825</u>	<u>65.394</u>
Værdireguleringer 30. september 2020	<u>1.498.497</u>	<u>2.001.487</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u>2.174.497</u>	<u>2.677.487</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Knop Elektronik A/S	Struer	100%	2.064.695	-521.705
Knop Rehatek AB	Halmstad, Sverige	100%	109.802	17.880
			<u>2.174.497</u>	<u>-503.825</u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdi me- tode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	2.136.327	2.718.492	55.300	5.035.119
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	835	0	0	835
Årets resultat	0	0	8.054	56.500	64.554
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	-503.825	0	0	-503.825
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>1.633.337</b>	<b>2.726.546</b>	<b>56.500</b>	<b>4.541.383</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019 kr.	Gæld 30. september 2020 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldigt sambeskatningsbidrag	16.689	18.207	0	0
	<b>16.689</b>	<b>18.207</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Derudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Mølgaard Knop (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-933670400122

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-03-16 12:53:54Z

NEM ID 

## Klaus Viborg Pedersen

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord P/S

Serienummer: CVR:41454555-RID:98569797

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-03-16 13:01:39Z

NEM ID 

## Jan Mølgaard Knop (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-933670400122

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-03-16 13:15:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PEH2C-KVO55-OGG8Z-063CC-Z0UQJ-WVJ60

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>